PRODUTIVIDADE DOS JUÍZES EM VITALICIAMENTO DO TRT DA  6ª REGIÃO -MAIO/2008
JUÍZES SITUAÇÃO

PROCESSOS RECEBIDOS
SENTENÇAS PROFERIDAS PRODUTIVIDADENO MÊS

(ordem alfabética) NP FP TOTAL CGNCONC.ED EE ET TOTAL NP FP SITUAÇÃO
ANA CATARINA MAGALHÃES DE A. SÁ LEITÃO 66 10 0 76 31 30 11 1 0 73 3 0 0 0 100,00% 100,00%
ANTONIO AUGUSTO SERRA SECA NETO F. 22.04 a 21.05.08 19 0 0 19 1 15 0 0 0 16 3 0 0 0 F. 100,00% 100,00%

CAMILA AUGUSTA CABRAL VASCONCELLOS LM. 105 13 0 118 25 43 22 8 1 99 16 1 1 1 LM. 98,04% 97,33%

CÁSSIA BARATA DE MORAES SANTOS 53 0 0 53 18 19 8 0 0 45 7 0 0 1 97,83% 97,06%
EDSON LUÍS BRYK 92 12 0 104 30 50 4 0 0 84 18 2 0 0 97,67% 96,30%
EDUARDO HENRIQUE BRENNAND D. CÂMARA LM. 19.05 a 23.05.08 85 7 0 92 25 43 11 9 1 89 2 0 0 1 98,89% 97,96%
FLÁVIO LONDRES DA NÓBREGA 137 6 0 143 41 54 0 8 0 103 30 1 0 9 91,15% 88,76%
JAMMYR LINS MACIEL 71 5 0 76 26 37 4 6 0 73 2 1 0 0 98,65% 97,44%
JOÃO HENRIQUE GAYOSO E ALMENDRA NETO 114 1 3 118 12 64 1 14 0 91 26 0 0 1 98,91% 98,15%
KATHARINA VILA NOVA DE CARVALHO MAFRA 94 5 0 99 14 75 4 5 1 99 0 0 0 0 100,00% 100,00%
LILIANE MENDONÇA DE MORAES SOUZA 111 9 0 120 33 72 3 0 0 108 12 0 0 0 100,00% 100,00%
MARTA DE FÁTIMA LEAL CHAVES 30 9 0 39 24 12 1 0 0 37 2 0 0 0 100,00% 100,00%
MIRIAM SOUTO MAIOR DE MORAIS 75 5 13 93 30 45 6 2 0 83 9 0 0 1 98,81% 97,92%
RAFAEL VAL NOGUEIRA 98 6 1 105 24 56 11 5 1 97 8 0 0 0 100,00% 100,00%
RENATA CONCEIÇÃO NÓBREGA SANTOS 103 3 0 106 23 54 6 6 3 92 9 5 0 0 94,85% 90,38%

CGN - COGNIÇÃO CONC. - CONCILIADOS LP  -  LICENÇA-PRÊMIO AF - AFASTAMENTO AUTORIZADO NP - NO PRAZO
ED - EMBARGOS DECLARATÓRIOS ET -  EMBARGOS DE TERCEIRO LM -  LICENÇA-MÉDICA LPAT - LICENÇA-PATERNIDADE FP - FORA DO PRAZO
EE - EMBARGOS À EXECUÇÃO C  -  CONVOCAÇÃO P/ TRT LG -  LICENÇA-GESTANTE RNE  -  RELATÓRIO NÃO ENVIADO ME -MANDATO ELETIVO
I - INSPEÇÃO F  -  FÉRIAS OUV. - OUVIDOR OUT -  OUTROS LACF -LICENÇA ACOMP.FAMILIAR

VISTO. PUBLIQUE-SE.
Recife, 20 de junho de 2008.

    Maria Helena G. Soares de Pinho Maciel

SALDO
REMANESCENTE DEVOLV. P/

CONCILIAR
CONVERTIDO
DILIGÊNCIA

SALDO DE PROC. A
JULGAR

(%.) (%) deduzindo os
conciliados

em exercicio

20.05 a 23.05.08      e
27.05 a 30.05.08

em exercicio
em exercicio

em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio

(*)Retificada a produtividade da juíza Katharina Vila Nova de C. Mafra, referente ao mês Abril/08, em relação a 16a.VT, para constar como saldo de  "4" no prazo e "0" fora do prazo.

Desembargadora Federal do Trabalho
 Corregedora do TRT 6a. Região

	janeiro 08